ПОСТАНОВЛЕНИЕ От «30» января 2020 года № 5 О внесении изменений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 16 декабря 2019 г. № 105 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От «30» января  2020 года  № 5

О внесении изменений в постановление Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 16 декабря 2019 г. № 105 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»

В соответствии с Федеральным Законом от 27.12.2019 г. №449-Фз «О внесении изменений в Федеральный закон «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» Администрация Троицкокраснянского сельсовета Щигровского района постановляет:

     1. Внести в постановление  Администрации Троицкокраснянского сельсовета от 16 декабря  2019 г. № 105 «Об утверждении Порядка осуществления контроля за соблюдением Федерального закона «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» следующие изменения:

    1.1.В вводной части постановления ссылку «в соответствии с частями 11 и 11.1 статьи 99 Федерального закона от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ и услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд» признать утратившей силу.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

  3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Троицкокраснянского сельсовета                                    Г.А. Озеров